1

Edital Nº 10/2013- PICEM/PRPPG                                                  Boa Vista-RR, 12 de abril de 2013.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO AO PROGRAMA DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o edital do resultado final do Processo Seletivo do Programa

Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, nos termos do Edital 06/2013

PICEM/PRPPG, conforme relação a seguir:

Nº

Insc.

NOME DO CANDIDATO

DOCENTE

NOME DO CANDIDATO

DISCENTE
CATEGORIA SITUAÇÃO

1. 4 Adriana Regina da Rocha Chirone Amanda Karoline Carvalho Barros B - UFRR APROVADO

2. 3 Adriana Regina da Rocha Chirone Palloma Ponciano Lima Dias B - UFRR APROVADO

3. 7 Núbia Gardênia Padilha Melo Danielle Karen Padilha Melo B - UFRR APROVADO

4. 1 Núbia Gardênia Padilha Melo João Victor Ferreira de Souza B - UFRR APROVADO

5. 8 Jedson machado Ximenes Ícaro de Almeida Ximenes B - UFRR APROVADO

6. 5 Ronaldo da costa Cunha Carlos Victor Xavier Biserra B - UFRR APROVADO

7. 2 Everton José Gomes dos Santos Vitória Layza dos Santos Pessoa B - UFRR APROVADO

8. 6 Cariane do nascimento Pimentel Adrianno Matheus da Silva B - UFRR APROVADO

9.  Everton José Gomes dos Santos Lizadely de Sousa Pacheco B - UFRR APROVADO

Profª. Rosangela Duarte

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

Cópia assinada disponível na PRPPG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA ENSINO

MÉDIO